babere debet vt. l. quicunq̄. ff. de act. t̄ ob. sed p̄ vias  
denunciatiōnis euangelice poterit agi fm̄ eum sed si in  
teruenit iuramentum tunc poterit agi via ordinaria q̄  
iuramentum principaliter dirigit in deum q̄ vbiq̄ est  
presens b̄ dictum Anto. non puto indistincte pcedere  
q̄ credo q̄ si non interuenit iuramentū nullo modo  
potest agi. Secus si interuenit iuramentum. Rō hu-  
ius sc̄di est q̄ iuramentum subsistit de pse nec regulari-  
ter a facto ipsum recipientis vnde et si recipiens turpi-  
ter recipiat ex quo in iurans turpiter nō prestat iuramen-  
tum obligat ut est tex. in. c. debitores. iuncto. c. i. de in-  
teiurā. multo ergo fortino in casu nostro rbi nulla ver-  
satur turpitude ex pte recipientis nec ex pte p̄statis  
et in hoc casu qn̄ interuenit iuramentū p̄t saluari gl. il-  
lins. c. quoties. sed qn̄ interuenit simplex pmissio tuc-  
nibil puto actu q̄ stipulatio non habet subsistere dep-  
se sed causas ex facto p̄tūm ut in tribus sup̄iis alle-  
facit palle. c. debitores. vbi turpiter recipiens simplicē  
pmissionem nihil agit. Idem si sua non interest ut q̄  
vult acquirere tertio nam regula iuris ciuilis b̄ habet  
nec reperimus ab hoc iure de iurato p̄ canonam ergo  
standum et dispositōni legali ut in. c. i. de no. op. nū.  
nam tantum respectu nudi p̄cti deviat canon a lege  
sc̄m communem sententiam ut in. c. i. de pact. et hoc  
ideo quia in pacto etiam nudo adest consensus natu-  
ralis qui oritur ex consensu. vnde de iure canonico agi-  
tur propter illam obligatōnem naturalem sed quādo  
alius recipit pmissionem tunc nulla est obligatio nec  
naturalis nec civilis non ciuilis ut de se patet ex iuri-  
bus palle. non naturalis quia obligatio non potest ac-  
quiri absenti sed oportet q̄ fundet in personam illius  
qui acq̄uit nisi sit de psonis exceptuat ut in palle. l.  
quecunq̄. nem absenti nibil acq̄uit. ut. l. absenti. ff. b  
dona. t̄ in. l. qui absenti. ff. de acqui. poss. et in. c. si tibi  
absenti. de pben. l. vi. et ideo videtur q̄ iste potest re-  
trocedere sine peccato q̄ sine alterius p̄iudicio p̄t  
quis mutare voluntatem suam ut in regula mutare. et  
in regula qd semel. l. vi. hic em̄ nō tractat de p̄iudicio  
absentiis cū sibi nulla obligatio fuissest quesita. alias dī  
ceremus q̄ nunquā posset quis mutare voluntatem  
suam ut patet in. cle. i. de renun. et in. c. si. de p̄octrā.  
l. vi. et in. c. cum marthe. de cele. missa. rbi patet q̄ si  
reliqui decem titio in testamento possim mutare vo-  
luntatem et hec procedunt quando promisi absenti  
non intuitu dei. Non ob. c. iuramenti. xij. q. v. nā  
deus non facit differentiam inter iuramenti et sim-  
plicem loquelam quando simplex loqua continua p̄  
fidiam seu mendacionem. ut quis venit ad decipiendum  
et ad fallendum et sic proprie loquitur ille tex. Secus  
autem rbi ista cessant quia tunc simplex loqua non

In aliis p̄fundit p̄ quid  
mentare nō tenet p̄missio.

¶. 2. Oratio. P̄missio  
legi.

obligat ex quo non affuit persona cui acquireres obligatio. sed si intentu dei permisi tibi quod dare et puerle maritata de absenti. et tunc beneficiorum quod permisso est facta domini qui ubiq[ue] p[ro]p[ter]o est. et sic procedit. et iuramentum. et hoc non pro intellectu multorum iurium. In glo. in v. bono iuste ibi et ita non in castris. non ex glo. quod appellatur bononiensium seu p[ro]morantum in bononia non comprehendunt comitatus. Contrarium sentit glo. in c. Rodolphus. de xij. et in c. i. de vsl. li. vi. Bar. in l. i. ff. ad munici. et illud verius regulariter et dic ut plene dicta in d. c. Rodolphus fallit quod aliqua qualitas adjicit proportionabilis ciuitatisibus ut hic ubi sit mentio de scolaribus nam scolares non morantur in castris cum in eis non sit nec esse pessum studium grauale nisi in urbibus regis ut in phenio. sform. et L. de p[ro]fess. qui in yr. const. li. xij. et sic potest salvare hec glo. quam sic intellectam non.

**Rex pacificus** *Primo ponit exordium in quo cocludit finales intentiones iuris grauale. secundum narrationem in qua ostendit intentionem finalis huius compilationis seu iuris particularis ibi sane. tertio cocludit ibi volentes. Prima subdividitur quod primo ponit fines viatorie. id. hominis ad quem a deo dispositus est. secundum causam deviationis ab hoc fine ibi si effrenata. tertio ut ad debitum finem viatorum educatur cocludit legem necessariam et ostendit tres virtutes ac proprietates legis. ibi ideoque lex editur. Secunda pars subdividitur quod primo ponit euentum circa constitutiones ecclasticas correctioni submittendas et ponit materiam et causam impulsuum huius compilationis secundum concludit causam finalis ibi ad tam. tertio causas coadiuvandas ibi per dilectum. quarto formam alia ibi refecatis et hec divisione sufficit pro summario. Non primo qualis debet esse rex debet enim esse pacificus. qui enim non vult pacem non est heres christi. in testamento suo principaliter reliquit pacem dum dixit pacem meam do vobis. tamen de quo in c. ad apostolice. et ibi pro glo. de re iudi. li. vi. Et non quod debet esse talis quales subditos suos appetit esse. Item collige unde procedunt lites iuris et contentiones. procedunt enim a cupiditate que est radix omnium malorum et procedit ex carne infecta ex materia originalis peccati. unde propter hanc infectionem dicit canon quod omnis etas ab adolescentia prima est ad malum. xij. q. i. omnis etas. et alibi. plenus est cursus ad voluntatem et natura est imitatrix vicio. xx. q. iii. plenus. Item collige quales debent esse homines si non vult subiici exercitio legis. debet enim esse pudicus pacificus et modestus. lex enim non esset necessaria si homines ratione regerent. nam per legem nemo compellitur bene facere male facere prohibetur. xxij. q. v. ad fidem. unde dicit Iustino. in c. pastoralis. de officiis. quod homines intantum possent ratione regi quod non subiicerentur.*

legi. i. exercitio legis. ad hoc. c. de constantinopolitana. xxij. di. et per hoc declaratur illud que spiritu dei agunt non sunt sub lege et regi. c. i. nam non sunt sub exercitio legis. ex quo ducantur legi p[ro]mata. et vide hoc tex. de lege promata et publica. xij. q. i. due sunt leges. Non ibi quotidie tamen. quod illud ibi quotidie fieri quod sit aliquo interposito intervallo interposito nam non quotidie litterae graueant et facit ad testes. vi. i. dicam. Item non finem et intentum legis infedit enim reponere cupiditatem et appetitum et ipsam reducere ad limites rationis. Item collige quodam fedus esse iter hoies seu quandam obligatores naturalem ex caritate, procedente quia tenet quod alteri facit quod sibi vult fieri. i. di. humanum genus. Item non tres virtus et proprietates legis ut in tex. ibi ut honeste vivat tamen. et sic scia iuris docet mores. ideo dicimus quod supponit scientie moralis ut dixi in glo. i. non. quod proprietas significet appetitus seu propensionis nam significat voluntate qua appetit et propensionis regunt in malum et procedunt ex anima sensu ratione non regulata voluntas non potest esse nisi ad bonum. In v. sane non sititudinem esse reprobata non enim est superacquis ad vivendum. l. i. L. de no. co. p[ro]p[ter]o. et in c. sicut. de p[ro]ba. Item collige quodque correctione digna ratione subtilitas p[ro]ximitas superfluitas et prospera locatio seu situatio. omnia enim ista inducunt p[ro]speritatem. Item collige regas esse angelicas et de tex. nam papam mandat h[ab]ere compilationem ut et m[an]ubria sit in hac compilatione ergo per compilationem quod clavis p[ro]bat in p[ro]p[ter]o. vi. ubi gl. sing. dicit quod ex eo quod sunt de tex. scriptor qui primus scribere libet sentitur. tenet scribere regas et an licita sit argumentatio a rubro dicitur. Item collige quod in generali mandato non transit pars legis p[ro]cedere. His nobilibus expediti primo iste tex. in eo quod insertum quotidie fieri quod sit interposito intervallo inducitur ad p[ro]cordiam testimoniū quod dicit quod quotidie possedisse vel quotidie resedit in ecclesia non in vicinia si aliquo interposito non possedit vel non resedit. Idem dicit Tex. de dictione sp[iritus] in l. i. ff. l. o. ma. Conclude ergo quod iste dictio et similes debet civilitate intelligi et de dictio sine intermissione vide tex. cum glo. i. c. sacrosancta. xxij. di. Item quod nunquam pertinet dies vide tex. in c. tenere. xxxi. di. De dictione nunquam vide tex. v. di. nunquam. Item per testimoniis dictibus quod omni tempore tamen vide de p[ro]se. di. iij. omni tempore. et idem dicit de alijs dicti omnibus et de dictione ingeneri indelinetur assidue et similibus ad hoc de p[ro]se. di. ii. reuera. Secundo quod in v. sane nunquid lex positiva debet obseruari in foro conscientie quia iste tex. in fine mandat hanc compilationem observandam in iudicio et in scolis de hoc per Jo. cal. et Jo. an. post beatum Tho. in c. quamcumque de vsl. ii. vi. per fredem. de se. consil. xxij. per Iustino. in c. quia plerique de immunitate et de homine. sicut dignum. Et cetero per vi. quod autem lex positiva distinguat inter foro penitentiale

*An hoc quodcum debet et abseruat facio opere A*

et indiciale et tunc non obserual in foro penitentiali et  
hoc legis autem ut in. c. tma. et qd ibi nō. de spon. Aut  
nō distinguat et tūc ex quo est condita ab eo qui habet  
pratem et nō cōtānt in se peccatum est obseruanda in fo-  
ro penitentiali. et ex h. habes nūquid sit līcītū frānde  
re g. bellas et non soluere pedagia. nam certe si statu-  
tum est līcītū tūc tenet etiam in foro cōscientie. seors  
ū illicītū. vide etiā ad p̄dicta glo. sing. in. c. fraternitat.  
xij. q. i. que multum facit cōtra hanc ḡiam theoricā  
doc. dicit. illa gl̄d. sing. q̄ in foro cōscientie nō tenet  
quis soluere penam. vñ si cōm̄lit furtum occultum vel  
manifestum licet in foro judiciali teneat soluere penaz  
• dupli vel quadrupli tñ in foro cōscientie nō tenet q̄  
soluere sed sufficit restitutio. et est glo. valde sing. et fac  
ad omnes penas legibus statutas facit etiā qd nō.  
Inno. in palle. c. sicut dignum. et sic nō vñ q̄ resp̄cū  
penaz debeat lex positiva scrutari in foro cōscientie. et  
vide qd nō. Jo. an. in palle. c. quamq. Aut aut consti  
tutio seu lex positiva liget peccatum oīne occultū dic q̄  
sic ve est glo. sing. in cle. i. de here. vbi vide. Quero an  
sit līcītū allegare legem decisam seu resecati. vide qd  
nō. p. tex. ibi resecati. r̄c. doct. nūdēt q̄ aut lex fuit de  
cisa ita resecati q̄ cōtraria iuri et tunc non est līcītū il  
lam allegari. imo incorrit penam falsi de quo in. c. i. j.  
de cōst. vbi tangam. Aut fuit resecati q̄ sup̄flua que  
numis plixa et tūc ad declaracionem legis nō resecate  
potest allegari et ita quotidie allegamus decisam de  
cretalium et sic allegat glo. s. in laudatione in v. seruus

Ultimo queris nunq. d̄ bee cōstōnes huius cōpita  
tōnis debeat allegari preponendo verbū extra Id e. et  
Abb. q̄ sic q̄ sunt extra volumen decretorū. do. Lar.  
dicit q̄ cum h. volumen hodie sit certum et approbatū  
nō expedit allegare cōstōnes p̄ v. extra. sicut oīm sie  
bat. et h. puto verius q̄ sup̄flua non est vtendū nam  
p̄ allegata satis agnoscit q̄ allegatur cōstitutio posita  
extra volumen decretorū. q̄ alios et modis peceden  
ti i h. volumine. et alios in decretis. In glo. in. v.  
disposuit. oponit. p̄ declaracione glo. nam si d̄ dispo  
suit sibi subditos fore bonos ergo nō p̄t peccare cuj  
dei dispositio falli non possit. So. meū p̄trarū glo. ex  
ponit nō necessitando sed p̄ prouidentiā et p̄destinatiō  
nem et videtur p̄mo glo. sumere ista duo. s. prouidentiā  
et p̄destinatiōnem. p̄misce. differunt tñ q̄ p̄destinatio  
est p̄paratio gratie et p̄destinatus nullo modo damna  
ri potest. vñ p̄destinatio est ad bonū p̄scientia ad ma  
lum. nō tñ intelligis q̄ p̄destinatus vel p̄scientia neces  
sitat ad bonū vel ad malū sed q̄ deus sciebat aliquis  
esse casueros ideo illos nō p̄destinavit. alios vero q̄  
sciebat ad bonū reuersuros p̄destinavit. et dicit subtilē  
vt habeat de vitroq; xx. i. q. iii. valis ire. eum. s. se. s  
hic sumit in glo. p̄destinatio large q̄ omnes homines

largo modo p̄destinati sunt. s. creati in bonitate et pro  
missi ad bonum sed abutendo libero arbitrio p̄mittunt  
malum. Secundo modo p̄t solus p̄trarium exponendo sub  
ditos. s. p̄destinatos ut exponit glo. sequens. sed hec  
expositio nimis restrinquit literā que vñd̄ loqui de om  
nibus hoībus. In glo. in v. pudicis in fi. oppo. co  
tra tex. nam pudicitia est virtus p̄ticularis d̄ enī a pu  
dere in quo est verecundia. vnde p̄sistit circa ea de qui  
bus verecundamur ut de despon. impu. c. puberes. et  
tñ tex. p̄t hec verba vñd̄ innuere q̄ deus creauit hoīces  
vñiuer saliter bonos. So. glo. forte metu p̄trarij expo  
nit pudicos. s. castos q̄ castitas est generalior virtus q̄  
pudicitia nam p̄primum castitatis est reprimere p̄cupi  
scientiam ex qua orūm omnia mala. de p̄st. nam p̄cu  
piscientiam et de hac castitate sic generaliter sumpta in  
c. si enī de peni. di. i. loquit̄ tex. qui dicit q̄ nemo glo  
riari potest se castum habere cor sic etiam potest intelligi  
tex. in anc. de leno. s. sanximus. alle. in glo. nam hic  
castitas sola possibilis est deo animas p̄ntare. ille ta  
men tex. nō loquit̄ de castitate generaliter sumpta sed  
put est virtus p̄ticularis. put est abstinentia a p̄mixtione  
venerea et licet ille tex. sic alleget p̄muniter p̄ glo. q̄ ca  
stitas sola est tñ. tñ non sic loquit̄ sed dicit q̄ castitas  
est possibilis deo animas p̄ntare non tñ intelligas q̄  
sola castitas sine alijs vñtib; hoc possit sed dicit d̄  
castitate. ppter p̄nexionem virtutū. nemo enim potest ha  
bere vnam virtutem in actu quo minus habeat alias.  
xxxij. q. i. cum apud. alias cum renunciat bene vez est  
q̄ vnum opus vñtis habet sine alijs vñtib; et tūc  
nihil. p̄dest vt in. c. defleat. j. de re. iu. sed virtutem vñtis  
habere nō p̄t sine alijs vide bo. tex. cū nō. glo. in. c. n̄f  
si. s. porro. de renun. de q̄ ec p̄ bea. Tho. sc̄a sc̄e. et  
ibi etiam dicit q̄ p̄prie pudicitia cōsistit circa extrinse  
ca et circa signa venereorū ut sunt aspectus impudici  
et oscula. Castitas vero stricte sumpta p̄cennit ipaz  
p̄mixtione venereum. vñ pudicitia nō est p̄prie vñtis  
separa a castitate sed respicit quandā circumstantiam  
castitatis. ad p̄dicta. xxxij. q. v. c. nec solo. et. c. qui vi  
derit. In glo. in v. p̄ dilectum. qd quidē seruat in p̄  
senti cōpitatione. sed p̄tra hoc facit q̄ decre. Greg. ix.  
auctoris huius p̄pilatōnis nō solū ponunt̄ i fi. volumis  
sed etiam in medio ut patet in. c. S. perpetius. de fi.  
instrumen. et in. c. mulieri. j. de iure iuran. Solu. intel  
lige quod seruat iste ordo prioritatis et posteritatis  
respectu titulorum non respectu voluminis et ita etiam  
dicit glosa. in. l. p̄ma. L. de no. co. compo. vnde i co  
titu. decre. que p̄mo emanavit p̄mo ponitur et hoc  
respectu diversorum auctorum non respectu eiusdem  
quia sepe decret. postea edita primo penitur ex quo  
non denotatur diversitas in auctore et vide bonam  
glosam. in. c. ad hoc. de offici. archidia. et in eo quod

*Liber i. Argentoratensis  
Argubzo.*

*Nisi rubrum faciat*

*rubrum faciat et loquatur  
pro aliis quod*

*Ad post scriptum rubrum  
Alioquin*

attendit ordo in rubrica elicit argumentum q̄ licita est argumentatio a rubro de quo p glo. in. c. cum dilecta p̄ de p̄fir. vii. vel iniuti. in. c. cum monasteriu. de elec. i. l. i. L. ne fidei usso. do. den. et i. l. i. L. etiā ob cyro. pecu. pig. deti. pos. et in anē. ad hec. L. de vſur. in. c. i. t. c. si lup. de offi. dele. li. vi. et in. c. tibi q̄ de p̄p. li. vi. cū si vide p spe. in t̄. de dispu. et alle. ad si. et ibi p̄ Jo. an. i addi. Et p̄clusio est q̄ aut q̄ris de rubricis decretoriū et in illis nō est licita argumentatio q̄r nō sunt autentice. tū q̄r nō fuerint edite a magistro Bratiano. sed a quo dām alio. tū q̄r aliquid rep̄sonat false et corrupte. ut dicit glo. in. c. carte. iij. q. ix. quā nō. et hoc excepta p̄ma rubrica que est autentica scđm spe. et Jo. an. ibidem. sed nō video vñ sumant hanc auctez q̄r nō appetet q̄ etiā ip̄m volumen decreti fuerit approbatū ut nō. Jo. an. i. c. ii. de p̄p. et patet etiā ex inspectōe ipsius decreti vbi nec in p̄n. nec in fi. dī q̄r fuerit approbatū. Item p̄ca p̄ma decreti nō loquit̄ dispositiue sed tantū fuit posita ad declaratiōem libri fator bene q̄r illa p̄ca dedi rat finalē intentionē illius sp̄latoñis vñ potius dī dīc̄ vera q̄b̄ antecēdē. De p̄cas vero decretalium et legum dicendū q̄ aut p̄sonat nigro et p̄nt allegari ut nigrū. et idē q̄tide allegamus ut in rubro et nigro. i. j. ut eccl. bene. et. L. ut nemo iniutus ager p̄pel. et. L. ne quis in sua causa ius lib̄dicat. et hoc verū q̄n oratio est p̄feta ut in p̄dictis et siliibus. secus si est impfecta oratio scđm Jo. an. ut in p̄ca de offi. dele. ptz et de re scrip. sed dīc̄ q̄r tunc nō p̄t allegari dispositiue sed bene ad alium effectū p̄nt allegari et licita est argumentatio. ut. i. dīc̄. Si vñ rubru p̄tradic̄t nigro tūc̄ st̄t nigro q̄r rubru venit ad declaratiōem nigrū. si vero latius loquit̄ rubru q̄b̄ nigrū tunc vñ sup̄le p̄ reliquam et econverso ut nō. Butri. in palle. anē. ad hec Idem dīc̄ si rubru loquāt̄ clariss et sp̄liss q̄b̄ nigrum q̄r tūc̄ nigrum intelligitur scđm rubru vide glo. nō. in. l. i. L. dī p̄fess. qui in yr. p̄stan. li. p̄j. facit gl. in. c. cū monasteriu de elec. Et aduerte q̄r p̄ce p̄nt allegari ad quatuor esse etiā p̄mo dispositiue sicut allegat nigrum et b̄. p̄cedit q̄n oratio est p̄fecta et p̄sonat nigro ut in p̄ca. ut eccl. bene. t̄c̄. Seco allegat scđm modū quē inducit gl. in. c. i. et. c. si sup̄ gratia. palle. et in. c. bone. de p̄fir. vii. vel iniuti. valet ex quo materia executorū tractat sub p̄ca. de offi. dele. ergo executor habet delegare. Tercio alle gat q̄n ex via lege. vel vno. ca. eliciunt̄ varie lecture ut capiat illa que cognit rubro ut dicit glo. in palle. c. cū monasteriu. Quarto allegat ex ordine sp̄parum p̄carū sicut allegat Jo. an. in. c. i. de mu. peti. et dīc̄ in. c. ex pte. dīc̄ ap. et nō. in. l. i. ff. de p̄fir. tu. In glo. fi. ibi fuerit mortui in deserto. nō glo. p̄ p̄cordia testium dīcentiū q̄ omnes fecerūt aliquid ut nō vitiel eorū dīc̄ si p̄anci ex illi illud nō egerūt. et in eo q̄r gl. t̄ḡit an de

modico sit curandū dīc̄ ut nō. in. c. si proponente. de p̄p. Et quo ad p̄ncipalem q̄stionem glo. brevis p̄ dici q̄r viendum est decretalib⁹ hui⁹ compilatiōis in iudicij⁹ et in scolis scđm ipsarū intentū q̄r si est pri uilegium debemus vñ ut p̄m̄legio. si vero ius p̄m̄ne et tuc scđm ius p̄m̄ne et sic clara est litera. In ea. glo. i. j. de fi. instru. pastoralis. Jo. an. dīc̄ q̄ respectu decretaliū seu exuagantū q̄ emanauit̄ post hanc compilatiōem tenendū est id quod habet in p̄hemio. septi libri. et qđ ibi nō. p̄ glo. vii scđm do. L. ar. p̄cedit dictum glo. respectu earū que emanauit̄ an̄ cōpilatiōnem qđ nō. p̄cedit q̄r om̄es decretales emanante an̄ hanc compilatiōem sunt resecate p̄ islam ut patet in fi. ter. vbi mandat hanc compilatiōem tantū obseruandā. Etie ergo decretales in hac cōpilatiōne nō ins̄t̄te vidētur resecate vel tanq̄ sup̄line vel tanq̄ p̄trarie. et sic nō est licitū amplius aliquā ex illis allegare ut disponat sicut an̄ disponebat. Sed dīc̄ clariss q̄ aut queris de exuagantib⁹ editis an̄ hanc cōpilatiōem et olim in illis habebat locū. c. pastoralis. nam illud emanauit̄ an̄ illam cōpilatiōem sed hodie sunt resecate. ut. s. dīc̄. Aut q̄rī de exuagantib⁹ editis post hanc compilatiōnem et hodie etiā sunt resecate p̄ idqđ habet in p̄hemio vi. libri. Restat ergo necessario cōcludē q̄. c. pastoralis h̄z locū dūntaxat in decretalib⁹ exuagantib⁹ editis post cōpilatiōem. vi. libri. Et aduerte ad ynum qđ colligis ex b̄ ter. Sancta glo. q̄r p̄babilit̄ in iudicij⁹ dubitari p̄t de exuagantib⁹ et idem p̄bat ter. in p̄hemio vi. et facit b̄ multum p̄ Bar. in. l. cum. pl. ff. de re iu. et p̄cōi modernorum sententia in p̄all. c. pastoralis. ut sententia lata contra extravagantes non sit ipso iurenulla. cuius contarium tenni in dīc̄. c. pastoralis. et vide quod ibi dīc̄.

### *De summa trinitate et fide cath.*

*ḡm̄ndus  
dīc̄ f. l.  
ḡm̄ndus  
cōll. m̄t̄  
h̄p̄*

Glo. cōtinuat p̄cam. et fit cōtinuatio ad ostendendū ordinē in volumie seruatū. debent enim cōstitutiōnes sub cōgruis titulis collocari. ut nō. o. in. p̄hemio. et etiam in p̄hemio. li. vi. et. L. de no. co. cōpo. in p̄ma constiōne possit et alī cōtinuari sed cōtinuatio glo. sufficit de materia p̄cas habet. xxij. di. q̄r p̄p. vbi est pulcher ter. cōtinens sup̄ quo sit examinand⁹ ep̄s in eis p̄motō et incidenter tractat de summa trinitate. Item habet de cōse. di. iii. in. c. si. et di. vi. in. c. pe. et vi. repetit̄ in. vi. et in. de. Et p̄ intellectū rubrice in qua dicitur de summa trinitate. et si. c. i. Quero quare dīc̄ de summa et qua de catholicā. quo ad p̄imum dīc̄ndū q̄ dīc̄ ad differentiam aliarū trinitatum que nō sunt summe ut est trinitas in cāndela vbi est splendor ignis et calor.